Hoc est memoriale anmversaríorum, qua boni 
viri, Clerici y & laid, necnon etiam mulleres 
hona y Canotiicis Lucensis Ecclesia beata 
' María »ervientibus pro remedio anima-

rum suarum devotisdme 
contulerunt. 

V I . Idus J j n u n ü . Era M C C L V I I I . Ego Gundísalvus 
Ferrundi frjter Episcopi Domini Ruderici assigno Lucen-
sibu. Canonicis X. solidos patrimonio meo per cásale meum 
de Portutide, quod vocatur Tegulatum. 

V . Kil^ndas Februarii Era M G C L X V I Í , Fiat anniversa-
rium Regís Domini Ferdiriandi, & Regís Domini Adefbnsí, 
& detur Canonicis medietas reddítuum híereditatis de Castro 
& Tauron, qucm emerunt Canonici cum denariis prajdiótí 
Regis Adefonsi ab Elvira & fratribus ejus j & filiabas D o 
mini Ade. 

VII . Idus Martii Era M C C L X V I . Ego Michael L u 
censis Episcopus do Canonicis Lucensibus unum cásale in 
Averence patrimonio Ferdinandi Oveci avunculi mei, quod 
cásale est de Soutu, per quod debent habere Canonici V . . . 
annuatim. 

I V . Idus Martii. Era M C C L X X I I I T . Anniversarium 
Dominas Ermesenda? Matris Episcopi Michaelis, qux pa
trimonio suo assignat Lucensibus Canonicis X . solidos per 
unum casalem suum de Fornelas, quod vocatur ruviale, 
per quod habuit jam alies X . solidos pro anima viri sui, 
& post obirum fílii sui Episcopi Michaelis recipiant illud 
Canonici, & habeant inde quidquid habere potuerint pro 
anniversarios utriusque. 

Pridie Kalendas Maii. Fiat anniversarium Re-gis Domini 
Fer-
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Ferdínandi, & Regís Domini Adefonsi & rccipíant Cano-
nici redditus hasreditatis, quam emerant a Martino Gundi-
salvi in Bidurgos nummis ipsius Regis Adefonsi. 

V . Kalendas Junii. Era M C C L X X X V Í . Anniversarium 
Domini Martini Episcopi Salaraantini. 

X V I . Kalendas Julii. Era M C C L V I . Anniversarium 
Episcopi Domini Ruderíci secundi, pro quo Sancius L u -
censis Decanus cum consensu Domini Ordonii Lucensis 
Episcopi, & totius Capituli ejusdcm Ecclesix dedit eisdem 
Canonicis domum , quam ipse comparaverat de María de 
Sauto, quas est in vico Vcrmudi Sancíí , cujus loquarium 
médium dedit isto die, & alium médium 111. Nonas Ja-
nuarií. 

XII. Kalendas Julii: Anniversarium Regís Domini Fer» 
nandi, & Regís Domini Adefonsi, in quo debet solví Ca
nonicis medietas reddituum hxreditatis de Castro, & de 
Tauron , quod ipsi emerunt cum dcnariis praedióti Regis 
Adefonsi. 

X . Kalendas Julii. Ego Petrus Garsias vocatus de Sauto 
assigno Lucensíbus Canonicis patrimonio meo III... per do
mum meam de rúa Veremundi Sancii. Et notandum, quod 
hasc est domus, quam postea emit Episcopus Dominus Ru-
dericus, per qunn fiunt dúo anniversaría ei.